
UCHWAŁA NR XXI/166/15
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

Na podstawie art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 83 ust. 3 Statutu Gminy Miejskiej Lędziny 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej i kontroli na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B7FF3093-E6A0-4495-84A4-266609C2D584. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/166/15 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej i kontroli na 2016 rok 

Miesiąc Temat posiedzenia

Organy, instytucje, 
osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie 
materiałów

1. Analiza ściągalności podatków i opłat na rzecz gminy za 
2015 roku oraz wysokość udzielanych ulg i zwolnień od 
podatku za 2015 roku. 25.01.2016 r. 

godz. 16.00 2. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 
zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną.

Burmistrz Miasta / 
Skarbnik Miasta

1. Kontrola funkcjonowania Straży Miejskiej w Lędzinach. 
22.02.2016 r. 
godz.  16.00 2. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 

zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną.

Burmistrz Miasta / 
Komendant Straży 

Miejskiej

1. Kontrola kompleksowa w Szkole Podstawowej nr 3 w 
Lędzinach przy ul. Hołdunowskiej 13. 

21.03.2016 r. 
godz. 16.00 2. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 

zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną.

Burmistrz Miasta / 
Naczelnik Wydziału 

Edukacji/ Dyrektor szkoły

1. Rozpatrzenie  sprawozdania finansowego Burmistrza 
Miasta z wykonania budżetu oraz informacji o stanie mienia 
Miasta  Lędziny  za 2015 rok. 

18.04.2016 r. 
godz. 16.00 2. Sporządzenie wniosku Komisji Rewizyjnej 

w sprawie absolutorium dla  Burmistrza Miasta za 2015 rok. 
3. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 
zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną.

Burmistrz Miasta / 
Skarbnik Miasta 

23.05.2016 r. 
godz. 16.00 

1. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 
zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną. 

Burmistrz Miasta 

20.06.2016 r. 
godz. 16.00 

2. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 
zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną. 

Burmistrz Miasta / 
Skarbnik Miasta 

Lipiec - przerwa wakacyjna

Id: B7FF3093-E6A0-4495-84A4-266609C2D584. Podpisany Strona 1



22.08.2016 r. 
godz. 16.00 

1. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 
zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną. 

Burmistrz Miasta 

1. Kontrola w Miejskim Zarządzie Budynków 
– w zakresie bieżącego wydatkowania środków oraz stanu 
utrzymania budynków. 19.09.2016 r. 

godz. 16.00 2. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 
zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną.

Burmistrz Miasta/ 
Kierownik MZB

1. Kontrola wydatkowania środków finansowych oraz 
funkcjonowania Wydziału Organizacyjnego UM Lędziny. 

24.10.2016 r. 
godz. 16.00 2. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 

zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną.

Burmistrz Miasta/ 
Naczelnik Wydziału 

Organizacyjnego

1. Kontrola realizacji wybranych inwestycji  zrealizowanych 
w 2016 roku. 

21.11.2016 r. 
godz. 16.00 2. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 

zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną.

Burmistrz Miasta / 
Naczelnik Wydziału 

Gospodarki Miejskiej, 
Rozw. Gospod 

i Inwestycji

1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2017r 
19.12.2016 r. 
godz. 16.00 2. Rozpatrzenie spraw, skarg i wniosków kierowanych 

zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną.

Burmistrz Miasta 

Id: B7FF3093-E6A0-4495-84A4-266609C2D584. Podpisany Strona 2




